
Meeting regionale di Categoria femminile Foglio n. 1
15/03/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

50 Stile Libero - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 15/03/2015 ore 16:00

Serie n° 13 di 13
1 BERGAMIN ANNA 2002 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:40.20
2 PRETTO MATILDE AGATA 2002 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:35.90
3 SCATTIN SARA 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:34.20
4 PADOVANI ERIKA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:33.90
5 BETTINI CHIARA 1998 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl00:33.90
6 ZORZI SARAH 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:34.90
7 CERVELLIN DENISE 2002 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl00:36.20

Serie n° 12 di 13
1 PROIETTI LARA 2001 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:33.80
2 DI SALVO ALESSIA 2002 AQUAREA VICENZA A.S.D. 00:33.50
3 MONTAGNER CECILIA 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:33.30
4 SARTOR LAURA 2001 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:33.20
5 DE POLO LISA 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:33.30
6 AQUILA SOFIA 2002 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:33.30
7 SALVAGNINI AMBRA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:33.80
8 PENGO SOFIA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:33.90

Serie n° 11 di 13
1 BALDIN NICOLE 2002 FREE TIME A.S.D. 00:33.10
2 GABRIELI MARIA 2002 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 00:32.96
3 BISSON LAURA VIRGINIA 2000 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:32.73
4 MUSCARDIN LAURA 2002 A.S.D. Nuoto Venezia 00:32.70
5 POGGIANA FRANCESCA 2002 A.S.D. 3 PISCINE 00:32.70
6 MENEGATTI NICOLE 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:32.82
7 GAVIOLI ANNA 2002 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:33.10
8 BROCCO GRETA 2002 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:33.20

Serie n° 10 di 13
1 BLASICH RACHELE 2002 RANAZZURRA S.S.D. 00:32.60
2 MANTOVANI GIULIA 2001 FREE TIME A.S.D. 00:32.40
3 MOSCA ALICE 2002 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:32.40
4 STIZ BENEDETTA 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:32.30
5 CESTER CHIARA 2001 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:32.30
6 TISO TERESA 2002 FREE TIME A.S.D. 00:32.40
7 SANNA FEDERICA 2001 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 00:32.45
8 LUSHA ALEXA 1998 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:32.60

Serie n° 9 di 13
1 FAVERO LUDOVICA 2002 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:32.30
2 FRUGANI VALENTINA 2002 AQUAREA VICENZA A.S.D. 00:32.21
3 DALLA PIETA' VALENTINA 2000 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 00:32.20
4 FASSETTA SARA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:32.16
5 GNUDI ELISABETTA 2000 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:32.20
6 FALSIROLI LINDA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:32.20
7 NANTO EMMA 2001 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:32.29
8 DI STEFANO LAURA 2002 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:32.30

Serie n° 8 di 13
1 CREPALDI ELEONORA 1998 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:31.90
2 SANTULIANA ALESSIA 2002 A.S.D. LEOSPORT 00:31.80
3 VERGA VITTORIA MARIA 2002 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:31.70
4 GIOLO CARLOTTA 2001 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:31.60
5 BURATO SARA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:31.60
6 RACHELLO FEDERICA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:31.70
7 BAU' ANNA 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:31.90
8 RAULE ALESSIA 2000 A.S.D. Nuoto Venezia 00:32.12

(segue Serie n° 7 di 13 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Meeting regionale di Categoria femminile Foglio n. 2
15/03/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 7 di 13

1 MARCER ELISA 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:31.50
2 CUNEGATO BEATRICE 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:31.30
3 LAZZARO DEBORAH 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:31.10
4 BALLARDINI VALENTINA 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:31.00
5 MONDIN MARTA 2002 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:31.10
6 DALLA LIBERA GIADA 1997 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:31.10
7 TORRACCA ANNALISA 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:31.40
8 SPOLADORE SOFIA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:31.60

Serie n° 6 di 13
1 PISCHEDDU LUDMILLA 1994 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:30.90
2 TRENTIN MARIA SILVIA 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:30.80
3 CASETTO SARA 2001 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:30.70
4 RAMPAZZO MARTINA 2000 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:30.60
5 PRADOLIN MARTINA 2002 A.S.D. Nuoto Venezia 00:30.62
6 POZZOBON ILARIA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:30.80
7 GRECO VANESSA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:30.90
8 CASTAGNARO MARIA TERESA 2002 A.S.D. LEOSPORT 00:31.00

Serie n° 5 di 13
1 BALDON AURORA 1998 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:30.40
2 NOVENTA NICOLE 1998 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:30.30
3 SPOLAOR CARLOTTA 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:30.30
4 BRUSAROSCO NOEMI 2000 FREE TIME A.S.D. 00:30.20
5 LAZZARIN ANNA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:30.20
6 BALDISSEROTTO ANNA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:30.30
7 GAMBARO ISABEL 2001 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:30.40
8 MACULAN MARTA 2001 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:30.60

Serie n° 4 di 13
1 ZANDRON EMMA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:30.10
2 DORI GIADA 1997 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:29.90
3 MASIN CLAUDIA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:29.80
4 ORLANDI MARTINA 2001 U.S.D. HYDROS 00:29.63
5 DEDE JENNIFER 2001 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:29.70
6 VERZA RACHELE 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:29.80
7 MATTIUZZO ANNA 1997 U.S.D. HYDROS 00:30.00
8 BIROLO GAIA 2002 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:30.20

Serie n° 3 di 13
1 DA RIF VALENTINA 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:29.60
2 CONTE MORAN 2001 U.S.D. HYDROS 00:29.50
3 TACI FRANCESCA 2000 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:29.37
4 DE NARDI FRANCESCA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:29.20
5 MUNTEANU IULIANA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:29.30
6 BATTISTINI SILVIA 2000 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:29.40
7 CACCIOLARI FRANCESCA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:29.50
8 GUZZON CAMILLA 1997 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:29.60

Serie n° 2 di 13
1 AMATO ANNA MARIA 2001 A.S.D. LEOSPORT 00:29.10
2 DONAUDI ARIANNA 1999 U.S.D. HYDROS 00:29.02
3 RONDINA DILETTA 2000 FREE TIME A.S.D. 00:29.00
4 GORZA FRANCESCA 2000 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:28.97
5 CIMENTI EVA 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:28.99
6 PERONI GIADA 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:29.00
7 BARO PAOLA YLENIA 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:29.05
8 COCCATO GAIA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:29.10

(segue Serie n° 1 di 13 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Meeting regionale di Categoria femminile Foglio n. 3
15/03/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 13

1 MENEGUZZO ANDREA 2001 AQUAREA VICENZA A.S.D. 00:28.90
2 RANDON CAMILLA 1996 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:27.90
3 CATANESE SOFIA LUCIA 2000 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:27.68
4 BLASICH IRMA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:27.50
5 TOSATO GIULIA 1999 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:27.50
6 VESENTINI CLARA 2000 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:27.71
7 DORI NICOLE 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:28.21
8 BUBOLA VITTORIA 1999 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:28.90

200 Misti - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 15/03/2015 ore 16:10

Serie n° 5 di 5
1 ZANETTI ELIANA 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 06:40.00
2 MOSCA ALICE 2002 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 03:16.10
3 BONIZZATO NICOL 2000 A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 03:05.00
4 VOLTAN ELISA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 03:00.50
5 PUPPINATO CHIARA 2002 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 03:05.00
6 BOZZINI ANNA 2001 A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 03:07.20
7 TOSATTO EMMA 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 06:40.00

Serie n° 4 di 5
1 GASPARIN MARIA 2001 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 03:00.00
2 SARTOR LAURA 2001 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 02:56.41
3 AQUINO MONICA 2002 RANAZZURRA S.S.D. 02:52.50
4 VANZAN FEDERICA 2001 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl02:47.00
5 GORZA VERONICA 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 02:50.34
6 CURCIO FRANCESCA 2000 A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 02:55.00
7 MANTOVANI CHIARA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:57.00

Serie n° 3 di 5
1 MAZZOTTA LAURA 2002 U.S.D. HYDROS 02:45.60
2 NEGRINI GAIA 2001 A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 02:45.04
3 STEGANI GIADA 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 02:43.30
4 COLLODEL MARTINA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:41.47
5 PENZO MARTINA 2002 SSD STILE LIBERO SRL 02:41.68
6 BAGATELLA CHIARA 2002 ACQUAMBIENTE SRL SSD 02:43.50
7 BISSOLI LUCREZIA 2002 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 02:45.50
8 FINOTTO FRANCESCA 2002 U.S.D. HYDROS 02:47.00

Serie n° 2 di 5
1 MORI MARTINA 2000 SSD STILE LIBERO SRL 02:39.51
2 TAUCER ELEONORA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:39.08
3 POLI ARIANNA 1997 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:37.20
4 TAVIAN CHIARA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:36.60
5 CAUSIN MARTINA 2000 SSD STILE LIBERO SRL 02:37.10
6 TURCO ELISA 2002 SSD STILE LIBERO SRL 02:37.70
7 PRAVATO SILVIA 1998 RANAZZURRA S.S.D. 02:39.10
8 BOBBO CHIARA 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:39.74

Serie n° 1 di 5
1 DI MARTINO SILVIA 2001 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 02:35.89
2 MOLINAROLI ANNA 1999 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:33.30
3 SCARPA EVA 2000 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:32.99
4 ANDREETTA VANESSA 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:20.07
5 ZORNETTA EMMA 1998 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:31.10
6 POZZOBON FEDERICA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 02:33.20
7 BATTISTELLA GIULIA 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:35.00
8 RIGONI SARA 2000 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:36.30

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


Meeting regionale di Categoria femminile Foglio n. 4
15/03/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 15/03/2015 ore 16:20

Serie n° 6 di 6
2 BERGAMIN ANNA 2002 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 03:20.00
3 SCATTIN SARA 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:33.90
4 BATTISTELLA ANNA 2001 A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 01:22.00
5 VALANDRO CHIARA 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:23.70
6 BURATO SARA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:34.00

Serie n° 5 di 6
2 CITRO DOMENICA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:22.00
3 STIZ BENEDETTA 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:20.10
4 NEGRINI GAIA 2001 A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 01:20.00
5 PRETTO SOFIA MARIA 1999 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:20.00
6 GNUDI ELISABETTA 2000 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:20.40

Serie n° 4 di 6
1 SONCIN ALICE 2002 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:19.30
2 TONIN MARIA 2000 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:18.00
3 CURCIO FRANCESCA 2000 A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 01:16.20
4 ARTUSO CARLOTTA 2002 A.S.D. Nuoto Venezia 01:15.10
5 DE FAVERI MARTINA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:15.20
6 FAGGIAN GIORGIA 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:17.13
7 POZZOBON ILARIA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:18.50
8 BOZZINI ANNA 2001 A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 01:20.00

Serie n° 3 di 6
1 GUADALUPI GIOVANNA 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:14.82
2 BARONI GIADA 1998 A.S.D. Nuoto Venezia 01:14.26
3 DORI NICOLE 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:12.67
4 MONDIN MARTA 2002 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:12.28
5 GAMBARO ISABEL 2001 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:12.65
6 TAGLIA BENEDETTA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:14.20
7 BISSON LAURA VIRGINIA 2000 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:14.40
8 GUGELMETTO IRENE 2002 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:14.90

Serie n° 2 di 6
1 ARTUSO VALENTINA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 01:11.50
2 REATO IRENE 2001 SSD STILE LIBERO SRL 01:10.60
3 BATTAGGIA SARA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 01:09.80
4 IROLDI ANNA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:09.40
5 VIANELLO ALICE 2000 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:09.70
6 DALLA PRIA GAIA LUCREZIA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:10.20
7 SUIN MILENA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:11.28
8 CACCIOLARI FRANCESCA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:12.10

Serie n° 1 di 6
1 LONGO ANNA 2000 FREE TIME A.S.D. 01:08.70
2 BAU' ELENA 2000 TEAM VENETO 01:08.12
3 FRANCESCHINI OTTAVIA 2001 U.S.D. HYDROS 01:07.38
4 CONTE ALICE 1995 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:01.78
5 CUMAN ANNA 1998 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:06.50
6 BERGAMO CLAUDIA 1998 RANAZZURRA S.S.D. 01:08.00
7 BATTISTELLA GIULIA 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:08.60
8 NIMB SOFIE LOUISE 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:09.19

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Meeting regionale di Categoria femminile Foglio n. 5
15/03/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 15/03/2015 ore 16:30

Serie n° 9 di 9
2 PUPPINATO CHIARA 2002 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 02:39.30
3 BRESOLIN CHIARA 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:35.20
4 RIGATO ASIA 2002 RANAZZURRA S.S.D. 02:34.00
5 BELLUCCO ELENA 2002 SSD STILE LIBERO SRL 02:34.20
6 CESTER CHIARA 2001 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 02:37.20
7 MASO FRANCESCA 2002 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:43.90

Serie n° 8 di 9
2 BARBERO LUDOVICA 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:30.90
3 ZANELLA IRENE 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:28.70
4 BIANCHIN MARGHERITA 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:27.80
5 BUOSO GIADA 2000 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 02:27.90
6 RIGHI LETIZIA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:29.30
7 PALADE NICOLE 2002 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:31.00

Serie n° 7 di 9
1 RIGATO GIULIA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 02:25.40
2 CATTAPAN MARGHERITA 2001 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:23.60
3 AMBROSI SARA 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:23.40
4 BAU' ANNA 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:23.10
5 ROSIN GIADA 2002 A.S.D. 3 PISCINE 02:23.38
6 DEDE JENNIFER 2001 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:23.50
7 SCAPOLI ANNACHIARA 1998 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:24.20
8 LAZZARIN ELENA 2000 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 02:25.50

Serie n° 6 di 9
1 BREDA MARTA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 02:22.10
2 GROPPO ALICE 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:20.80
3 CHECCHINATO ERIKA 2002 ACQUAMBIENTE SRL SSD 02:20.50
4 BONUZZI ILARIA 1998 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:19.90
5 BALLARDINI VALENTINA 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:20.00
6 COLLODEL MARTINA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:20.76
7 FUSARI FRANCESCA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:22.00
8 TOSINI ANNA 2002 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:22.50

Serie n° 5 di 9
1 TORRACCA ANNALISA 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:19.60
2 VAROTTO SOFIA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:19.00
3 GRASSO MARIA CARMELA 2001 A.S.D. LEOSPORT 02:18.50
4 DAVIDE ARIANNA 2002 A.S.D. LEOSPORT 02:18.30
5 GASPARI ANNA 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:18.40
6 FRANCESCHETTI FEDERICA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:18.50
7 TOLLOT MARTINA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:19.10
8 PERUZZETTO ANNA 2001 U.S.D. HYDROS 02:19.88

Serie n° 4 di 9
1 ERBESATO SILVIA 1998 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:18.00
2 RADO ARIANNA 2001 U.S.D. HYDROS 02:17.60
3 ORLANDI MARTINA 2001 U.S.D. HYDROS 02:17.20
4 MILANI ELENA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:16.46
5 MORINI GAIA 2001 A.S.D. LEOSPORT 02:17.00
6 ZANON SARA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:17.30
7 BATTISTINI SILVIA 2000 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 02:17.80
8 MATTIUZZO ANNA 1997 U.S.D. HYDROS 02:18.10

(segue Serie n° 3 di 9 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Meeting regionale di Categoria femminile Foglio n. 6
15/03/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 9

1 PAVAN NADJA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:15.90
2 MANTOVAN ANNA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 02:15.60
3 TRENTIN MARIA SILVIA 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:15.57
4 DALL'ANTONIA GIORGIA 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:15.00
5 RIGONI SARA 2000 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:15.50
6 CONTARINI ILARIA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:15.60
7 PERENCIN ESPERANZA 2001 U.S.D. HYDROS 02:15.70
8 ARAPI SABRINA 2001 U.S.D. HYDROS 02:16.08

Serie n° 2 di 9
1 FRIGO ANDREA 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:14.70
2 ROMANIN AGNESE 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:14.50
3 DONAUDI ARIANNA 1999 U.S.D. HYDROS 02:14.00
4 SCHIAVINATO ALESSIA CLAUDIA 2000 U.S.D. HYDROS 02:13.34
5 BERGAMIN GIORGIA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:13.50
6 BONETTO GAIA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:14.40
7 CIMENTI EVA 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:14.50
8 VIOLA DESIREE' 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:14.79

Serie n° 1 di 9
1 POZZOBON FEDERICA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 02:13.00
2 BUSO ANNA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:12.16
3 SCARTOZZONI CECILIA 1998 A.S.D. LEOSPORT 02:08.40
4 SALVALAGGIO SILVIA 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:07.00
5 CORDIALI MARGHERITA 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:08.00
6 PERUZZETTO ELISABETTA 1999 U.S.D. HYDROS 02:10.70
7 MORINI VALENTINA 1998 A.S.D. LEOSPORT 02:12.90
8 ANDRIGHETTO AURORA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:13.20

100 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 15/03/2015 ore 16:40

Serie n° 4 di 4
1 BALDO VERONICA 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:38.50
2 LIESSI DENISE 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 01:34.60
3 LUSHA ALEXA 1998 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:33.10
4 LIZIERO ALESSIA 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:31.50
5 PRETTO MATILDE AGATA 2002 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:32.30
6 BETTINI CHIARA 1998 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl01:33.90
7 ZATTARA BENEDETTA 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:35.50
8 SANTULIANA ALESSIA 2002 A.S.D. LEOSPORT 01:39.60

Serie n° 3 di 4
1 TAVIAN CHIARA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:27.56
2 PALERMO CAMILLA 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:27.30
3 BATTISTELLA ANNA 2001 A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 01:27.00
4 GORZA VERONICA 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:26.90
5 COCCATO GRETA 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:26.90
6 FAGGIAN GIORGIA 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:27.13
7 PERLATI NANCY 2001 A.S.D. LEOSPORT 01:27.50
8 PAGOTTO FRANCESCA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:28.39

Serie n° 2 di 4
1 RACHELLO FEDERICA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 01:25.70
2 BONIZZATO NICOL 2000 A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 01:25.50
3 BARDI LUCREZIA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 01:25.10
4 SUIN MILENA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:22.40
5 TUROLLA GAIA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:24.10
6 DE FAVERI MARTINA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:25.40
7 MAZZOTTA LAURA 2002 U.S.D. HYDROS 01:25.70
8 CUNEGATO BEATRICE 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:26.40
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Meeting regionale di Categoria femminile Foglio n. 7
15/03/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 4

1 RAMPON ARIANNA 2000 A.S.D. LEOSPORT 01:19.88
2 FINOTTO FRANCESCA 2002 U.S.D. HYDROS 01:19.20
3 FERRONI FRANCESCA 2000 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:19.10
4 SONCIN SARA 1998 A.S.D. Nuoto Venezia 01:14.87
5 DELLA BELLA ELETTRA 1998 A.S.D. 3 PISCINE 01:16.30
6 DIMA AURORA 1999 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:19.12
7 CARLI VERONICA 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:19.60
8 PIETROBON GIORGIA 1998 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 01:20.00

200 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 15/03/2015 ore 16:50

Serie n° 3 di 3
2 SIMIONI MATILDE 2002 A.S.D. 3 PISCINE 03:00.70
3 TOSATTO EMMA 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:50.10
4 DI STEFANO LAURA 2002 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:45.80
5 GULMINI SARA 2000 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 02:48.20
6 DE POLO LISA 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 02:54.40

Serie n° 2 di 3
2 DE NARDI FRANCESCA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:42.50
3 ROSSETTO VERONICA 2001 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:39.40
4 SONDA MARIANNA 2002 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 02:38.40
5 TREVISIOL ILARIA 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:39.20
6 MOROSIN GIORGIA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:42.30
7 TONIN MARIA 2000 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 02:44.90

Serie n° 1 di 3
1 VERZA RACHELE 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:33.00
2 NIMB SOFIE LOUISE 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:30.00
3 SCARPA EVA 2000 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:29.20
4 TOSATTO CAMILLA 1998 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:23.35
5 DORI GIADA 1997 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:28.90
6 BUSANA MARTINA 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:29.26
7 BUTTIGNOL ELENA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:31.03
8 FREZZA LAURA 2000 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:36.80

100 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 15/03/2015 ore 17:00

Serie n° 15 di 15
1 TURCO ELISA 2002 SSD STILE LIBERO SRL 01:17.90
2 PROIETTI LARA 2001 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:15.40
3 POGGIANA FRANCESCA 2002 A.S.D. 3 PISCINE 01:14.80
4 ZORZI SARAH 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:14.20
5 TISO TERESA 2002 FREE TIME A.S.D. 01:14.30
6 BALDIN NICOLE 2002 FREE TIME A.S.D. 01:15.00
7 CERVELLIN DENISE 2002 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl01:15.70

Serie n° 14 di 15
1 GAVIOLI ANNA 2002 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:14.10
2 GIOLO CARLOTTA 2001 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:13.70
3 PADOVANI ERIKA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:13.40
4 MENEGATTI NICOLE 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:12.17
5 PENGO SOFIA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:12.80
6 BROCCO GRETA 2002 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:13.60
7 MANTOVANI GIULIA 2001 FREE TIME A.S.D. 01:13.90
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Meeting regionale di Categoria femminile Foglio n. 8
15/03/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 13 di 15

1 ARTUSO CARLOTTA 2002 A.S.D. Nuoto Venezia 01:10.30
2 PALADE NICOLE 2002 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:10.10
3 PISCHEDDU LUDMILLA 1994 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:09.90
4 VIOLATO GIULIA 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:09.84
5 RAULE ALESSIA 2000 A.S.D. Nuoto Venezia 01:09.90
6 MANTOVANI CHIARA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:10.00
7 DALLA PIETA' VALENTINA 2000 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 01:10.20
8 FALSIROLI LINDA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:10.83

Serie n° 12 di 15
1 PRADOLIN MARTINA 2002 A.S.D. Nuoto Venezia 01:09.80
2 FASSETTA SARA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 01:09.60
3 MUSCARDIN LAURA 2002 A.S.D. Nuoto Venezia 01:09.50
4 AQUINO MONICA 2002 RANAZZURRA S.S.D. 01:09.40
5 PERLATI NANCY 2001 A.S.D. LEOSPORT 01:09.40
6 RIGHI LETIZIA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:09.60
7 FAVERO LUDOVICA 2002 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:09.80
8 CREPALDI ELEONORA 1998 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:09.80

Serie n° 11 di 15
1 DALLA LIBERA GIADA 1997 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:08.90
2 SONCIN ALICE 2002 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:08.80
3 BUOSO GIADA 2000 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:08.30
4 PRAVATO SILVIA 1998 RANAZZURRA S.S.D. 01:08.01
5 CASTAGNARO MARIA TERESA 2002 A.S.D. LEOSPORT 01:08.20
6 PENZO MARTINA 2002 SSD STILE LIBERO SRL 01:08.43
7 MARCER ELISA 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:08.86
8 VERGA VITTORIA MARIA 2002 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:09.00

Serie n° 10 di 15
1 RIGATO GIULIA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 01:07.90
2 CHECCHINATO ERIKA 2002 ACQUAMBIENTE SRL SSD 01:07.60
3 FUSARI FRANCESCA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:07.50
4 GRECO VANESSA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:07.40
5 CATTAPAN MARGHERITA 2001 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:07.50
6 GUGELMETTO IRENE 2002 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:07.60
7 CASETTO SARA 2001 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:07.60
8 SPOLADORE SOFIA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:08.00

Serie n° 9 di 15
1 COCCATO GRETA 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:07.00
2 BIANCHIN MARGHERITA 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:06.90
3 IROLDI ANNA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:06.70
4 BRUSAROSCO NOEMI 2000 FREE TIME A.S.D. 01:06.20
5 BREDA MARTA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:06.23
6 ZORNIO ELENA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 01:06.70
7 DAVIDE ARIANNA 2002 A.S.D. LEOSPORT 01:07.00
8 BARONI GIADA 1998 A.S.D. Nuoto Venezia 01:07.09

Serie n° 8 di 15
1 ARTUSO VALENTINA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 01:06.10
2 BALDISSEROTTO ANNA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:06.00
3 AMBROSI SARA 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:05.99
4 VANZAN FEDERICA 2001 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl01:05.90
5 MACULAN MARTA 2001 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:05.94
6 ROSIN GIADA 2002 A.S.D. 3 PISCINE 01:06.00
7 LAZZARIN ELENA 2000 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:06.00
8 LAZZARO DEBORAH 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:06.10
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Meeting regionale di Categoria femminile Foglio n. 9
15/03/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 7 di 15

1 ZANDRON EMMA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:05.70
2 CONTE MORAN 2001 U.S.D. HYDROS 01:05.60
3 VAROTTO SOFIA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:05.40
4 BISSOLI LUCREZIA 2002 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 01:05.20
5 BARDI LUCREZIA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 01:05.40
6 AMATO ANNA MARIA 2001 A.S.D. LEOSPORT 01:05.50
7 GRASSO MARIA CARMELA 2001 A.S.D. LEOSPORT 01:05.60
8 BONUZZI ILARIA 1998 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:05.70

Serie n° 6 di 15
1 TAGLIA BENEDETTA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:05.10
2 PIETROBON GIORGIA 1998 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 01:05.00
3 VOLPATO ALICE 1999 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:04.80
4 BIROLO GAIA 2002 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:04.60
5 MANTOVAN ANNA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 01:04.70
6 COCCATO GAIA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 01:04.80
7 GROPPO ALICE 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:05.09
8 ZANON SARA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:05.14

Serie n° 5 di 15
1 LONGO ANNA 2000 FREE TIME A.S.D. 01:04.50
2 MORINI GAIA 2001 A.S.D. LEOSPORT 01:04.30
3 GORZA FRANCESCA 2000 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:04.18
4 RONDINA DILETTA 2000 FREE TIME A.S.D. 01:04.00
5 PAVAN NADJA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:04.14
6 MASIN CLAUDIA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:04.30
7 DA RIF VALENTINA 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:04.33
8 GUZZON CAMILLA 1997 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:04.50

Serie n° 4 di 15
1 BUSANA MARTINA 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:03.90
2 CORAZZA CHIARA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:03.70
3 VIOLA DESIREE' 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:03.61
4 BONETTO GAIA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:03.23
5 DALL'ANTONIA GIORGIA 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:03.54
6 BATTAGGIA SARA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 01:03.70
7 CAUSIN MARTINA 2000 SSD STILE LIBERO SRL 01:03.80
8 TACI FRANCESCA 2000 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:03.90

Serie n° 3 di 15
1 DI MARTINO SILVIA 2001 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:03.16
2 ZORNETTA EMMA 1998 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:02.80
3 RADO ARIANNA 2001 U.S.D. HYDROS 01:02.63
4 CUMAN ANNA 1998 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:02.42
5 PERUZZETTO ELISABETTA 1999 U.S.D. HYDROS 01:02.59
6 ROMANIN AGNESE 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:02.80
7 PERONI GIADA 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:03.00
8 PERENCIN ESPERANZA 2001 U.S.D. HYDROS 01:03.20

Serie n° 2 di 15
1 DIMA AURORA 1999 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:02.35
2 TOSATO GIULIA 1999 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:02.25
3 BLASICH IRMA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 01:01.96
4 ARAPI SABRINA 2001 U.S.D. HYDROS 01:01.30
5 BERGAMO CLAUDIA 1998 RANAZZURRA S.S.D. 01:01.60
6 DE MAS MICHELUTO GIORGIA 2000 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:02.10
7 BUBOLA VITTORIA 1999 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:02.30
8 MUNTEANU IULIANA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 01:02.40
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Meeting regionale di Categoria femminile Foglio n. 10
15/03/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 15

1 MORINI VALENTINA 1998 A.S.D. LEOSPORT 01:00.81
2 RAMPON ARIANNA 2000 A.S.D. LEOSPORT 01:00.64
3 CATANESE SOFIA LUCIA 2000 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:00.50
4 SALVALAGGIO SILVIA 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:59.43
5 BIANCO VERDIANA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:59.57
6 SCARTOZZONI CECILIA 1998 A.S.D. LEOSPORT 01:00.50
7 RANDON CAMILLA 1996 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:00.70
8 AQUINO VALERIA 1998 RANAZZURRA S.S.D. 01:00.90

200 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 15/03/2015 ore 17:10

Serie n° 2 di 2
2 BAGATELLA CHIARA 2002 ACQUAMBIENTE SRL SSD 02:45.90
3 BOBBO CHIARA 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:40.00
4 DALLA PRIA GAIA LUCREZIA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:36.50
5 PALERMO CAMILLA 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:36.90
6 FRUGANI VALENTINA 2002 AQUAREA VICENZA A.S.D. 02:43.10
7 PERUZZETTO ANNA 2001 U.S.D. HYDROS 02:50.86

Serie n° 1 di 2
1 TOSINI ANNA 2002 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:33.56
2 MOLINAROLI ANNA 1999 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:32.50
3 BAU' ELENA 2000 TEAM VENETO 02:28.80
4 ANDREETTA VANESSA 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:17.05
5 POLI ARIANNA 1997 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:26.30
6 FRANCESCHINI OTTAVIA 2001 U.S.D. HYDROS 02:30.64
7 VIANELLO ALICE 2000 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:32.53

100 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 15/03/2015 ore 17:20

Serie n° 6 di 6
3 GASPARIN MARIA 2001 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:21.40
4 SALVAGNINI AMBRA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:19.90
5 BRESOLIN CHIARA 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:20.22
6 DI SALVO ALESSIA 2002 AQUAREA VICENZA A.S.D. 01:26.50

Serie n° 5 di 6
2 BARBERO LUDOVICA 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:19.70
3 VALANDRO CHIARA 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:19.42
4 MASO FRANCESCA 2002 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:19.00
5 SONDA MARIANNA 2002 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 01:19.40
6 BALDO VERONICA 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:19.50

Serie n° 4 di 6
1 STEGANI GIADA 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:18.50
2 GULMINI SARA 2000 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:17.90
3 TOLLOT MARTINA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:17.60
4 AQUILA SOFIA 2002 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:17.50
5 SCAPOLI ANNACHIARA 1998 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:17.50
6 BALDON AURORA 1998 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:17.60
7 NANTO EMMA 2001 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:18.10
8 ZATTARA BENEDETTA 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:18.80
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Meeting regionale di Categoria femminile Foglio n. 11
15/03/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 6

1 MOROSIN GIORGIA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:16.40
2 ROSSETTO VERONICA 2001 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:15.60
3 TREVISIOL ILARIA 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:15.10
4 TAUCER ELEONORA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:14.00
5 PAGOTTO FRANCESCA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:14.90
6 ZANELLA IRENE 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:15.30
7 BELLUCCO ELENA 2002 SSD STILE LIBERO SRL 01:16.20
8 MONTAGNER CECILIA 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:16.68

Serie n° 2 di 6
1 CONTARINI ILARIA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:13.00
2 RAMPAZZO MARTINA 2000 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:12.60
3 FREZZA LAURA 2000 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:11.80
4 MORI MARTINA 2000 SSD STILE LIBERO SRL 01:10.70
5 MENEGUZZO ANDREA 2001 AQUAREA VICENZA A.S.D. 01:11.60
6 NOVENTA NICOLE 1998 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:11.95
7 LAZZARIN ANNA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:12.80
8 BERGAMIN GIORGIA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:13.52

Serie n° 1 di 6
1 MAGOGA VIOLA 2001 U.S.D. HYDROS 01:09.40
2 CORDIALI MARGHERITA 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:08.53
3 FRIGO ANDREA 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:06.51
4 DE LORENZI GRETA 1993 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:02.33
5 DE MAS MICHELUTO GIORGIA 2000 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:06.23
6 TOSATTO CAMILLA 1998 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:06.80
7 BARO PAOLA YLENIA 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:08.86
8 CORAZZA CHIARA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:09.99
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Serie n° 3 di 3
3 BUTTIGNOL ELENA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:14.70
4 MILANI ELENA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 03:10.00
5 RIGATO ASIA 2002 RANAZZURRA S.S.D. 03:13.10
6 LIZIERO ALESSIA 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:18.70

Serie n° 2 di 3
2 BLASICH RACHELE 2002 RANAZZURRA S.S.D. 03:09.40
3 ANDRIGHETTO AURORA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:00.00
4 TUROLLA GAIA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:57.80
5 CARLI VERONICA 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:58.50
6 VOLTAN ELISA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 03:06.90

Serie n° 1 di 3
1 BUSO ANNA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:55.90
2 REATO IRENE 2001 SSD STILE LIBERO SRL 02:53.32
3 FERRONI FRANCESCA 2000 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 02:48.50
4 SONCIN SARA 1998 A.S.D. Nuoto Venezia 02:46.97
5 ERBESATO SILVIA 1998 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:47.50
6 FRANCESCHETTI FEDERICA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:52.60
7 VIOLATO GIULIA 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:53.72
8 SPOLAOR CARLOTTA 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:57.27
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